
A tutti i genitori
A tutti i docenti

A tutti i collaboratori scolastici
Scuola Secondaria di I grado

Istituto Comprensivo di Argelato

Oggetto: indicazioni per la riapertura delle scuole

- Vista l’Ordinanza del Ministero della Salute del 09/04/2021 che pone la regione Emilia Romagna
in zona arancione per cui si applicano tutte le misure previste negli articoli 1 e 2 del DL n.44 del
01/04/2021

Il Dirigente Scolastico

DISPONE

la ripresa dell’attività didattica in presenza per TUTTE le classi della Scuola Secondaria di I grado a
partire da lunedì 12 aprile 2021.
Le classi riprenderanno le lezioni con l’orario definitivo stabilito ad inizio anno scolastico.
Si fa presente che tutti i servizi scolastici ed extrascolastici organizzati dall’Unione Reno Galliera
(extrascuola, trasporto scolastico) sono funzionanti.

Argelato, lì 10/04/2021
Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Maria Lombardi

codiceAOO - CIRCOLARI - 0000131 - 10/04/2021 - Circolari - E


